

Gmina Lublin/

Lublin, dnia 5 lipca 2017r

Szkoła Podstawowa Nr 40 im. L. Kruczkowskiego
ul. Róży Wiatrów 9, 20 – 468 Lublin

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: Dostawa wyposażenia pracowni przyrodniczej Szkoły Podstawowej Nr 40 im. L. Kruczkowskiego w Lublinie w ramach projektu „Programujemy swoją przyszłość”

Szanowni Państwo,

w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia pracowni przyrodniczej Szkoły Podstawowej Nr 40 im. L. Kruczkowskiego w Lublinie w ramach projektu „Programujemy swoją przyszłość” współfinansowanego z środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś. Priorytetowa Nr. 12 „Edukacja, kwalifikacje, i kompetencje, Działanie Nr. 12.2. „Kształcenie Ogólne” Zamawiający Gmina Lublin/Szkoła Podstawowa Nr 40 im. L. Kruczkowskiego ul. Róży Wiatrów 9, 20 – 468 Lublin informuje, iż w ramach postępowania wpłynęły zapytania od Wykonawców.

Poniżej Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

W poz. 148 Modele: szkielet ryby, płaza, gada, ptaka, ssaka - 6

Naturalne szkielety: ryby, żaby, jaszczurki, gołębia, królika, umieszczone na podstawie.

Szkielety zabezpieczone są szczelną osłoną wykonaną z pleksi chroniącą modele przed kurzem i uszkodzeniami mechanicznymi. Do każdego szkieletu dołączono opis. Na wybranych kościach naniesione są numeryczne oznaczenia ułatwiające identyfikację poszczególnych elementów szkieletów.

Czy Zamawiającemu chodzi o 6 kompletów modeli, wymienionych w opisie, czy 6 szt. modeli, z każdy inny?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że w celu spełnienia w/w warunku Wykonawca zobowiązany, jest do dostarczenia po jednej sztuce (każdy inny) następujących modeli naturalnych szkieletów; ryby, żaby, jaszczurki, gołębia i królika. Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikacji uległa ilość sztuk modeli z 6 do 5 a ich parametry muszą być zgodne z Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia – pracownia przyrodnicza stanowiącym Załącznik Nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Pytanie dotyczy poz. 137 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – pracownia przyrodnicza „Listwa zasilająca”

Państwo wymagają listwę zasilającą z min. 5 gniazdkami na min. 15 m. Na rynku występują listwy z 4 gniazdkami przy długości 15 m oraz z 5 gniazdkami przy długości 1,5 m. Proszę o informację czy zamawiającemu chodziło o listwę z 5 gniazdkami przy długości 1,5 m?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że w celu spełnienia w/w warunku Wykonawca zobowiązany, jest do dostarczenia 6 szt. listw zasilających z zabezpieczeniem przeciwprzepięciowym, min. 4 gniazdek z uziemieniem i z osobnymi wyłącznikami, długość przewodu min. 15 m.

Pytanie nr 3

Pytanie dotyczy poz. 3 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – pracownia przyrodnicza „Pudełko do obserwacji okazów z 3 lupami”

W nazwie - pudełko do obserwacji z 3 lupami, w opisie informacja o dwóch lupach – proszę o sprecyzowanie ilości lup w pudełku.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że w celu spełnienia w/w warunku Wykonawca zobowiązany, jest do dostarczenia Zamawiającemu 30 szt. pudełek do obserwacji okazów z 3 lupami o następujących parametrach; Rozszerzona wersja pudełka z dwoma lupami – przezroczysty pojemnik z tworzywa sztucznego w kształcie walca, w którego pokrywę (zdejmowaną) wbudowane są 2 lupy (jedna uchylna na zawiasie), dające powiększenie min. 2x. W pokrywie znajdują się otwory wentylacyjne. Dodatkowym elementem jest przestrzeń pod pudełkiem głównym z odchylaną lupą boczną oraz umieszczonym ukośnie lustrem – umożliwia to oglądanie okazu z boku oraz od dołu. W dnie pudełka głównego znajduje się miarka z podziałką w cm i mm (zamiast siatki) do określania wielkości okazu. Przybliżone wymiary: wysokość od 6,5 cm do 8 cm, średnica od 6,5 cm do 8 cm. Umożliwia bezpieczne i humanitarne obserwacje bezkręgowców, a następnie wypuszczanie ich do ich naturalnego środowiska życia.

Pytanie nr 4

Pytanie dotyczy poz. 9 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – pracownia przyrodnicza „Zestaw 25 preparatów mikroskopowych – skrzydła owadów”

W nazwie zestaw 25 preparatów, w opisie – w zestawie min. 5 preparatów – proszę o sprecyzowanie ilości preparatów w zestawie.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że w celu spełnienia w/w warunku Wykonawca zobowiązany, jest do dostarczenia Zamawiającemu 6 zestawów po min. 5 preparatów każdy, np.: skrzydło pszczoły, skrzydło motyla.

W związku z powyższym zmianie uległa nazwa przedmiotowej pozycji na „Zestaw 5 preparatów mikroskopowych – skrzydła owadów”

Pytanie nr 5

Pytanie dotyczy poz. 11 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – pracownia przyrodnicza „Zestaw 25 preparatów mikroskopowych – tkanki ssaków”

W nazwie zestaw 25 preparatów, w opisie – w zestawie min. 5 preparatów – proszę o sprecyzowanie ilości preparatów w zestawie.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że w celu spełnienia w/w warunku Wykonawca zobowiązany, jest do dostarczenia Zamawiającemu 6 zestawów po min. 25 preparatów mikroskopowych (każdy) tkanki ssaków np.: żołądek człowieka, serce człowieka, krew człowieka.

Pytanie nr 6

Pytanie dotyczy poz. 12 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – pracownia przyrodnicza „Zestaw 15 preparatów mikroskopowych – grzyby”

W nazwie zestaw 15 preparatów, w opisie – w zestawie min. 5 preparatów – proszę o sprecyzowanie ilości preparatów w zestawie.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że w celu spełnienia w/w warunku Wykonawca zobowiązany, jest do dostarczenia Zamawiającemu 6 zestawów po min. 15 preparatów mikroskopowych (każdy) – grzyby np.: rhizopus (pleśń chlebowa), penicillium (Pędzlak).

Pytanie nr 7

Pytanie dotyczy poz. 14 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – pracownia przyrodnicza „Zestaw 10 preparatów mikroskopowych – tkanki zdrowego człowieka”

W nazwie zestaw 10 preparatów, w opisie – w zestawie min. 20 preparatów – proszę o sprecyzowanie ilości preparatów w zestawie.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że w celu spełnienia w/w warunku Wykonawca zobowiązany, jest do dostarczenia Zamawiającemu 4 zestawów po min. 20 preparatów mikroskopowych (każdy) – tkanki człowieka grzyby np.: rozmaz krwi ludzkiej, komórki nabłonkowe z jamy ustnej człowieka, mięsień prądkowany (przekrój podłużny), mózg człowieka (przekrój skóra ludzka (przekrój poprzeczny), tkanka wątroby.

W związku z powyższym zmianie uległa nazwa przedmiotowej pozycji na „Zestaw 20 preparatów mikroskopowych – tkanki człowieka”

Pytanie nr 8

Pytanie dotyczy poz. 16 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – pracownia przyrodnicza „Zestaw 10 preparatów mikroskopowych – preparaty zoologiczne”

W nazwie zestaw 10 preparatów, w opisie – w zestawie min. 30 preparatów – proszę o sprecyzowanie ilości preparatów w zestawie.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że w celu spełnienia w/w warunku Wykonawca zobowiązany, jest do dostarczenia Zamawiającemu 2 zestawów po min. 30 preparatów mikroskopowych (każdy) – zoologicznych np.: pantofelek, trzy typy bakterii, krew żaby (rozmaz), jednokomórkowy organizm zwierzęcy, dafnia, wirki, tasiemiec bąblowiec, oko złożone owada, glista (przekrój poprzeczny), dżdżownica (przekrój poprzeczny), aparaty gębowe kilku owadów.

W związku z powyższym zmianie uległa nazwa przedmiotowej pozycji na „Zestaw 30 preparatów mikroskopowych – zoologicznych”

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SIWZ i obowiązujące w nim postanowienia są wiążące dla wszystkim uczestników postępowania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert, wyznaczając go na dzień:

- 1. Termin składania ofert: 10.07.2017r. do godz. 14:00**
- 2. Termin otwarcia ofert: 10.07.2017r. o godz. 14:30**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.